COMERC. PROD. HORT

33909300000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

0001 - GESTÃO DA CEASA NOROESTE

0000044 0100001101.2012200012.001.33909300000

Fonte

188000000001 - RECURSOS PRÓPRIOS DOS CONSÓRCIOS

Valor

1.500,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.500,00 (um mil quinhentos  reais )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

01000  - COINTER-CONS. PUBL. INTERMUN. FORT. PROD. COMERC. PROD. HORT

2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO COINTER

20 - AGRICULTURA

122 - Administração Geral